PORTARIA Nº. 08/ 15 - BERTPREV

   ANTONIO CARLOS DE SOUZA, Presidente do Instituto
de Previdência Social dos Servidores Públicos do Município de Bertioga

– BERTPREV, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, e após

as respectivas indicações feitas pelos Poderes Executivo, Legislativo e

Sindicato dos Servidores Públicos Municipais de Bertioga, NOMEIA a partir

desta data os Srs. Gervásio Alves dos Santos, Sônia Maria Silva Souza e
Manoel Barbosa de Araújo Mendonça, respectivamente, para, sob a

presidência do que entre eles for eleito e de acordo com a Lei, constituírem

Comissão incumbida de promover a eleição dos representantes dos

servidores, para composição das respectivas vagas nos Conselhos Fiscal e

Administrativo da Autarquia, com início imediato dos trabalhos.

   Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Bertioga, 10 de fevereiro de 2015.

ANTONIO CARLOS DE SOUZA
PRESIDENTE

BERTPREV

Instituto de Previdência Social dos Servidores
 Públicos do Município de Bertioga

Estado de São Paulo